第 1 号様式(第 7 条関係)

年   月   日

竹 富 町 長  殿

住 所

氏 名

電話番号

竹富町有害鳥獣等被害防止対策設備設置事業補助金交付申請書

 次のとおり事業を実施したいので、竹富町有害鳥獣被害防止対策設備設置事業補助金交

付要綱第 7 条の規定により補助金        円の交付を申請します。

１ 事業の目的

  鳥獣侵入防止柵の設置により、鳥獣被害に対する防除を行う。

２ 事業の内容

  鳥獣侵入防止柵の資材購入と、直営による設置

柵の種類と延長                    （        ｍ）

設置場所の住所

３ 経費の配分

事業名 事業費
負担区分

備考
補助金 自己負担金

竹富町有害鳥獣

等被害防止対策

設備設置事業

計

４ 事業完了予定年月日       年   月   日

５ その他必要書類

第 2 号様式(第 7 条関係)

年   月   日

竹富町長 殿

住 所

氏 名

電話番号

竹富町有害鳥獣等被害防止対策設備設置事業要望書

補助年度 要望する補助事業の名称

令和  年度 竹富町有害鳥獣等被害防止対策設備設置事業

1 被害の概要

2 被害の内訳

被害地区名  被害面積（a）

鳥獣の種類  被害量（kg）

被害対象作物  被害金額（円）

3 事業の概要

共同設置

農家数

受益農地

面積（a）

柵の種類  実施時期

柵の延長（m）
事業費

見込み（円）

第 3 号様式(第 7 条関係)

年   月   日

竹富町長 殿

代表者氏名

電 話 番 号

農林産物作付け面積及び農林産物販売状況報告書

令和  年度竹富町有害鳥獣等被害防止対策設備設置事業にかかる受益者の作付け面積

及び農林産物販売状況を次のとおり報告します。

受益者氏名
農林産物策付け面積及び農林産物販売状況

作付け面積（a） 出荷量（kg） 販売金額（円） 出荷先

合計

第 4 号様式(第 7 条関係)

年   月   日

誓 約 書

竹 富 町 長  殿

住所

氏名

 私は、補助金を受けて鳥獣侵入防止柵を適切に設置し、設置後の３年間につい

ては、適切な維持・管理を行うことを誓います。

令和　　　年　　　　月　　　　　日

住所 竹富町字

ふりがな

氏名

生年月日/設立年月日：　昭和・平成・令和　　　　　　年　　　　月　　　　日

電話番号

※携帯電話等、日中連絡の取れる電話番号を記入してください。

※申請者が法人の場合は、代表者氏名も記入してください。

委任状

私は下記の者を代理人として次の事項を委任します。
1,私の竹富町に対する義務履行確認書の交付申請及び受領すること

2,義務履行に係る確認事項について、納入状況の告知を受けること

代理人 住所

ふりがな

氏名

※携帯電話等、日中連絡の取れる電話番号を記入してください。

本人確認書類

免許証　　保険証　　離島住民割引カード　　在留カード

マイナンバーカード その他（　　　　　　　　　　　　　　)

（※義務履行確認書は、１２：００～１３：００の間は扱っておりませんご注意ください。）

電話番号

※使用目的は必ず記入してください。

※個人情報保護のため、申請時に「本人確認」が必要です。
代理の場合は「委任状」が必要となり、代理人に対し「本人確認」を行います。

※申請者及び代理人が個人で、印鑑省略を希望する場合は、以下の本人確認書類（1点）の写しを必ず添付
してください。

※税又は使用料等を2週間以内に納付された方は、領収書を必ず提示してください。

※義務履行確認書の有効期間は確認日より1ヶ月以内です。

義務履行確認申請書
竹富町長 殿

使用目的 竹富町有害鳥獣等被害防止対策設備設置事業補助金の交付申請のため。

対象年度 令和７年度 ※特に指定がある場合記入

　上記使用目的の添付書類として必要ですので、関係課における納付状況を確認願います。
　また、竹富町への納入状況等を確認し、確認書を発行することに同意いたします。

申請者